

Pacyna, 15 września 2022 r.

ZPPG.271.6.1.2022

Wyjaśnienie 1

Dot: postępowania nr ZPPG.271.6.2022 pn.: „**Przebudowa odcinka drogi gminnej na działce nr 13 ob. geodezyjny Przylaski w miejscowości Kąty**” - Etap I

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że zakres robót objętych niniejszym postępowaniem obejmuje odcinek od km 0+835,31 do km 1+335,31.

Odpowiedź 1

Potwierdzamy, że zakres robót objętych niniejszym postępowaniem obejmuje odcinek od km 0+835,31 do km 1+335,31.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że wyliczona w przedmiarze robót ilość poszerzeń nawierzchni jest prawidłowa i obejmuje zarówno wykonanie poszerzeń istniejącej nawierzchni jak i zmianę przebiegu drogi.

Odpowiedź 2

Potwierdzamy, że wyliczona w przedmiarze robót ilość poszerzeń nawierzchni jest prawidłowa i obejmuje zarówno wykonanie poszerzeń istniejącej nawierzchni jak i zmianę przebiegu drogi.

Pytanie 3

Prosimy o podanie prawidłowej grubości warstwy wiążącej i ścieralnej. W zamieszczonych materiałach przetargowych występują różnice w grubości w/w warstw np. warstwa wiążąca: 4 cm (przedmiar), 5 cm (opis techniczny i rys. nr 2 przekrój poprzeczny); warstwa ścieralna 5 cm (przedmiar i rys. nr 2 przekrój poprzeczny), 4 cm (opis techniczny).

Odpowiedź 3

Prawidłowa grubość warstwy wiążącej zgodnie z przedmiarem robót - 4cm.

Prawidłowa grubość warstwy ścieralnej zgodnie z przedmiarem robót - 5 cm.

Pytanie 4

Prosimy o podanie prawidłowej grubości nawierzchni z kruszyw łamanych na poboczach: 8 cm (przedmiar) czy 5 cm (rys. nr 2 przekrój poprzeczny).

Odpowiedź 4

Prawidłowa grubość nawierzchni z kruszyw łamanych na poboczach zgodnie z przedmiarem robót - 8 cm.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie zjazdów do posesji nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Odpowiedź 5

Zjazdy do wykonania są w poboczach .